数据表
特殊功能
KAB2139 功能和优势 / 安装示例
GEN 系列 KAB2139
屏蔽 3 芯 1.5 kV 电缆
 ● 1500 V DC CAT III
 ● 1000 V CAT IV
 ● 高压等级

GEN 系列 KAB2139
B05617_03_C00_00   06/30/2023
订购信息
产品 描述 订单号
1000 V CAT IV /
1500 V DC CAT III
3 线隔离屏蔽测试
引线
电缆使用带护套的安全香蕉插头用于：
 ● 3 相测量（黑色/棕色/灰色）或单相中性点至线
 ● 屏蔽接头（黄色）
该电缆已被屏蔽保护，以最大限度地减少由大功率逆变器产生的
电磁干扰带来的典型影响，以及最大限度地减少使用该电缆测量
的开关逆变器电压上升时间所产生的辐射。
可用长度：1.5 m (4.92 ft)、3.0 m (9.84 ft)、6.0 m (19.7 ft)、
12 m (39.4 ft)、20 m (65.6 ft)
1-KAB2139-1.5
1-KAB2139-3
1-KAB2139-6
1-KAB2139-12
1-KAB2139-20
物理，重量和尺寸
图 3: 尺寸
重量 约 155 g/m (1.67 oz/ft)
电缆外部直径 约 10.5 mm (0.41 英尺)
长度/部件编号
可用长度 1.5 m (4.92 ft)、3.0 m (9.84 ft)、6.0 m (19.7 ft)、12 m (39.4 ft)、20 m (65.6 ft)
部件编号： 长度：
1-KAB2139-1.5 ~1.5 m (59.06”)
1-KAB2139-3 ~3.0 m (118.11”)
1-KAB2139-6 ~6.0 m (236.22”)
1-KAB2139-12 ~12.0 m (472.44”)
1-KAB2139-20 ~20.0 m (65.6”)
B0
56
17
_0